
 
 

 

Zápis z jednání Sportovního úseku ČSJ (SÚ ČSJ) 

Jednání se uskutečnilo dne 8.2.2024 od 20:00 prostřednictvím MS Teams. 

 

Přítomen: Štěpán Novotný (ŠN), Karel Lavický (KL), Milan Hájek (MH), Miroslav Horák (MHK), 
Petra Kafkova (PK), Patrik Hrdina (PH), Roman Teplý (RT), Petr Přikryl (PP), Karel Bauer (KB), 
Tomáš Musil (TM) 

Omluven: Dominika Vaďurová (DV), Jakub Halouzka (JH), Petr Rychnovský (PR), Johana 
Nápravníková Kořánová (JNK) 

Host: Jan Hirnšál 

1. Nominace lodních tříd na WS MS Youth 2024 Garda 

SÚ schválil přihlášku lodních tříd IQFoil chlapci, IQFoil dívky, ILCA 6 chlapci, ILCA 6 dívky, 29er 
chlapci a 29er dívky na závod World Sailing MS Youth 2024 Garda. (Pro: ŠN, MH, MHK, PK, PH, 
RT, PP, KB, TM; Nepřítomen: KL) 

 

2. Žádost M. Krče o zařazení L. Krče do SCM B ILCA na sezonu 2024 

ŠN předložil SÚ žádost o zařazení L. Krče do týmu SCM ILCA na sezonu 2024 od M. Krče. SÚ 
žádost projednal a následně hlasováním zamítl. (Pro: ŠN, MH, MHK, PK, PH, RT, KB, TM; Zdržel 
se: PP; Nepřítomen: KL) 

 

3. Změna přidělení lodi Laser na rok 2024. 

ŠN informoval o zřeknutí se nároku na zapůjčení lodi od T. Chlumské. ŠN navrhl přidělení lodi další 
v pořadí Emmě Mahr. SÚ návrh přijal. (Pro: ŠN, MH, MHK, PK, PH, RT, PP, KB, TM; Nepřítomen: 
KL) 

 

4. Uvolnění druhé zálohy RD pro posádku Z. Burská - S. Tkadlecová 

ŠN přednesl žádost posádky Z. Burská – S. Tkadlecová o uvolnění dalších peněz z rozpočtu 
podpory RD. ŠN oslovil i další členy RD, s možností uvolnění druhé zálohy. Ostatní členi RD nutně 
další prostředky nyní nepotřebují. SÚ schválil uvolnění druhé zálohy pro posádku Z. Burská – S. 
Tkadlecová. (Pro: ŠN, MH, MHK, PK, PH, RT, PP, KB, TM; Nepřítomen: KL) 

Uvolnění RD sezona 23/24 

  Celkem do 30.4. uvolněno 2.1.24 uvolněno 17.2.24 

RD 24 

Bruská - Tkadlecová 555 150 150 
 

5. Hlasování Per Rollam o přidělení podpory dle směrnice C21 

SÚ schválil hlasováním Per Rollam ze dne 9.2. ohodnocení dle směrnice C21 pro: 

Linda Dokoupilová 10.místo ILCA 6 Youth World Championships 2024, ARG – 17 978,- Kč. 

(Pro: ŠN, TM, JH, MH, PH, RT, PP, MHK, KB, PR; Nehlasoval: JNK, KL, PK, DV) 

 

 



 
 

 

2024 

Jméno závod  umístění odměna 

Linda Dokoupilová MS ILCA 6 Youth, ARG 10. 17 978 Kč 
 

6. Schválení tohoto zápisu 

Toto znění zápisu ze schůze SÚ ze dne 8.2.2024 Sportovní úsek hlasováním Per Rollam 13.2.2024 
přijal (Pro: ŠN, TM, JH, MH, PH, RT, PP, MHK, KB, PR; Nehlasoval: JNK, KL, PK, DV) 

 

Zapsal: Štěpán Novotný                     Na vědomí: KVS, KM, TMK 

 


